
Kombinierte Rangliste

Jumping Open Large Gemischt + Agility Open Large Gemischt

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

Anzahl Teams: 97

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

1 79 Frick Lisa Hoss Border Collie 55,88 0 0,00 0,000

Jumping Open Large Gemischt:       1
Agility Open Large Gemischt:       2

25,77
30,11

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Agility by Erwin

2 75 Ullrich-Pansi Simone Simba Australian 60,75 0 0,00 0,000

Jumping Open Large Gemischt:       7
Agility Open Large Gemischt:       8

29,40
31,35

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

SVÖ Korneuburg

3 88 Lorenz Christian Chira von Border Collie 61,15 0 0,00 0,000

Jumping Open Large Gemischt:       8
Agility Open Large Gemischt:       9

29,57
31,58

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖGV Tattendorf

4 57 Flek Sybille Duke Earl of Border Collie 66,35 0 0,00 0,000

Jumping Open Large Gemischt:      14
Agility Open Large Gemischt:      15

32,73
33,62

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖGV Tattendorf

5 30 Hauk Friedrich Liza´s Border Collie 66,88 0 0,00 0,000

Jumping Open Large Gemischt:      15
Agility Open Large Gemischt:      12

33,51
33,37

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖGV Tattendorf

6 81 Enna Irene Quidditsch Border Collie 64,22 1 0,00 5,000

Jumping Open Large Gemischt:      31
Agility Open Large Gemischt:      10

32,15
32,07

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖGV Bad Vöslau

7 83 Brunner Christina Klyde-Kesh Border Collie 65,48 0 0,00 5,001

Jumping Open Large Gemischt:      35
Agility Open Large Gemischt:       6

34,53
30,95

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖRV Am 

8 36 Bodemann Martin Texas star Australien 73,05 1 3,47 8,470

Jumping Open Large Gemischt:      39
Agility Open Large Gemischt:      14

39,47
33,58

1
0

0
0

8,47
0,00

sg
v

3,47
0,00

Agility by Erwin

9 48 Bauer Gerhard Coco von Border Collie 61,61 2 0,00 10,000

Jumping Open Large Gemischt:      26
Agility Open Large Gemischt:      18

29,64
31,97

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

ÖGV Bad Vöslau

10 25 Brandstetter Michaela Astra Desire Border Collie 61,85 1 0,00 10,001

Jumping Open Large Gemischt:      29
Agility Open Large Gemischt:      17

31,37
30,48

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

SVÖ Steyr Gleink

11 54 Kohl Michael Lightspeed Borercollie 66,73 2 0,00 10,000

Jumping Open Large Gemischt:      13
Agility Open Large Gemischt:      27

32,39
34,34

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Pottendorf

12 77 Mittelberger Karin Emeya Australian 75,35 0 5,08 10,081

Jumping Open Large Gemischt:      17
Agility Open Large Gemischt:      28

34,27
41,08

0
0

0
1

0,00
10,08

v
sg

0,00
5,08

Agility by Erwin

13 47 Breuss Marina Xena Appenzeller- 79,33 0 7,33 12,331

Jumping Open Large Gemischt:      38
Agility Open Large Gemischt:      16

38,86
40,47

0
0

1
0

7,86
4,47

sg
v

2,86
4,47

VHV Rankweil

14 96 Karas Heimo Kira Groenendael o. A. 74,71 1 3,63 13,631

Jumping Open Large Gemischt:      20
Agility Open Large Gemischt:      30

35,08
39,63

0
1

0
1

0,00
13,63

v
sg

0,00
3,63

SVÖ Krieglach-

15 58 Brandstetter Michaela Ginga of Border Collie 57,98 3 0,00 15,000

Jumping Open Large Gemischt:      24
Agility Open Large Gemischt:      24

28,06
29,92

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

SVÖ Steyr Gleink

16 4 Wöss Christian Luke of Border Collie 65,29 2 0,00 15,001

Jumping Open Large Gemischt:      33
Agility Open Large Gemischt:      25

33,05
32,24

0
2

1
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

ÖRV 
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Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

17 93 Van Adrichem Carla Quanto Weißer 85,73 1 13,73 18,730

Jumping Open Large Gemischt:      23
Agility Open Large Gemischt:      31

40,82
44,91

0
1

0
0

4,82
13,91

v
sg

4,82
8,91

ÖGV UIH Kundl

18 20 Grandl Gerald Mandy of Border Collie 64,95 2 0,00 20,002

Jumping Open Large Gemischt:       5
Agility Open Large Gemischt:      36

29,14
35,81

0
2

0
2

0,00
20,00

v
g

0,00
0,00

ÖGV Lustenau

19 7 Seethaler Horst Lana Mischrasse 69,06 3 0,00 20,001

Jumping Open Large Gemischt:      34
Agility Open Large Gemischt:      34

33,30
35,76

1
2

0
1

5,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

Hundefreunde 

20 63 Vesely Claudia Templemoyle Border Collie 78,10 5 6,10 31,100

Jumping Open Large Gemischt:      44
Agility Open Large Gemischt:      32

37,61
40,49

3
2

0
0

16,61
14,49

g
sg

1,61
4,49

ÖGV Bad Vöslau

64 Frick Lisa Indiana Working Kelpie 1025,26 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:       2
Agility Open Large Gemischt:     dis

27,26
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

Agility by Erwin

27 Enna Irene Mexx of Border Collie 1026,16 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:       3
Agility Open Large Gemischt:     dis

28,16
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Bad Vöslau

28 Bauer Anke Josephine Border Collie 1026,26 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:       4
Agility Open Large Gemischt:     dis

28,26
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Sattledt

43 Lukas-Wildmann Marion Lightspeed Border Collie 1027,26 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:       6
Agility Open Large Gemischt:     dis

29,26
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Wienerwald

11 Novak Susanne Minn Border Collie 1027,53 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:       1

998,00
29,53

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

ÖGV Wiental

41 Woblistin Rainer Joy Border/Aussie 1027,81 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:       9
Agility Open Large Gemischt:     dis

29,81
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

Agility by Erwin

62 Schachenhofer Sonja Kim of Magic Border Collie 1028,18 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:      10
Agility Open Large Gemischt:     dis

30,18
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖRV Pottendorf

60 Zukal Andreas Kisses All Kelpie 1028,25 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:       3

998,00
30,25

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

SVÖ Korneuburg

71 Zaleschak Stefan Dina vom Border Collie 1028,32 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:       4

998,00
30,32

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

ÖRV 

12 Fried Hans Nirvana of Border Collie 1028,83 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:       5

998,00
30,83

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

ÖRV Pottendorf

92 Foglar Andrea Twister of Border Collie 1028,95 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:       6

998,00
30,95

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

SVÖ Korneuburg

70 Mandl Helene Lucky Luke Malinois 1030,02 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:      11
Agility Open Large Gemischt:     dis

32,02
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Bad Vöslau

23 Widauer Hans-Peter Nando ohne Abstammung 1030,35 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:      12
Agility Open Large Gemischt:     dis

32,35
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV UIH Kundl

31 Ender Lisa Lana Bordercollie Mix 1031,06 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      11

998,00
33,06

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

Agility by Erwin
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

14 Hauser Sabrina Victory of Border Collie 1031,54 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      13

998,00
33,54

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

ÖRV Pottendorf

24 Kaiba Gabriele Ledge Rock Working Kelpie 1031,54 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:      16
Agility Open Large Gemischt:     dis

33,54
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Wienerwald

46 Alibegovic Danijela Leo Mischling 1032,54 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:      18
Agility Open Large Gemischt:     dis

34,54
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

VHV Bregenz

9 Plattner Monika Clan of Border Collie 1032,78 0 0,00 998,000

Jumping Open Large Gemischt:      19
Agility Open Large Gemischt:     dis

34,78
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

VHV Bregenz

17 Weiss Ilse DB Daimony Australian 1035,99 0 1,99 999,990

Jumping Open Large Gemischt:      21
Agility Open Large Gemischt:     dis

37,99
998,00

0
0

0
0

1,99
998,00

v
dis

1,99

ÖRV HAZ 

76 Moder Ursula Sunshine Mischling 1038,31 0 4,31 1002,30

Jumping Open Large Gemischt:      22
Agility Open Large Gemischt:     dis

40,31
998,00

0
0

0
0

4,31
998,00

v
dis

4,31

Hundefreunde 

97 Mladek Sonja Rory of Border Collie 1026,88 1 0,00 1003,00

Jumping Open Large Gemischt:      25
Agility Open Large Gemischt:     dis

28,88
998,00

1
0

0
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

SVÖ Korneuburg

94 Anna Schober Western Australian 1027,87 1 0,00 1003,00

Jumping Open Large Gemischt:      27
Agility Open Large Gemischt:     dis

29,87
998,00

1
0

0
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

ÖRV Graz-

89 Ludwig Vanessa Silver Stable Australian 1028,14 1 0,00 1003,00

Jumping Open Large Gemischt:      28
Agility Open Large Gemischt:     dis

30,14
998,00

1
0

0
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Bad Vöslau

37 Grandl Gerald Gino von Border Collie 1029,69 0 0,00 1003,01

Jumping Open Large Gemischt:      30
Agility Open Large Gemischt:     dis

31,69
998,00

0
0

1
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Lustenau

34 Klein Roman Sean of Border Collie 1029,99 1 0,00 1003,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      19

998,00
31,99

0
1

0
0

998,00
5,00

dis
v0,00

SVÖ Korneuburg

21 Eckl Corina Boyd's Holländ. 1030,43 0 0,00 1003,01

Jumping Open Large Gemischt:      32
Agility Open Large Gemischt:     dis

32,43
998,00

0
0

1
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Sattledt

68 Klomser Helmut Scara of Border Collie 1031,13 1 0,00 1003,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      20

998,00
33,13

0
1

0
0

998,00
5,00

dis
v0,00

SVÖ Korneuburg

86 Schachenhofer Sonja Benyo of Border Collie 1032,94 0 0,00 1003,01

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      21

998,00
34,94

0
0

0
1

998,00
5,00

dis
v0,00

ÖRV Pottendorf

5 Mösinger Manfred Dino Devil of Border Collie 1033,75 0 0,00 1003,01

Jumping Open Large Gemischt:      36
Agility Open Large Gemischt:     dis

35,75
998,00

0
0

1
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Bad Vöslau

32 Karasek Herbert Amy von der Appenzeller 1034,46 1 0,46 1003,40

Jumping Open Large Gemischt:      37
Agility Open Large Gemischt:     dis

36,46
998,00

1
0

0
0

5,46
998,00

v
dis

0,46

ÖGV 

40 Heitmann Angelika Nike Mischling 1039,72 0 5,72 1003,70

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      22

998,00
41,72

0
0

0
0

998,00
5,72

dis
v5,72

ÖRV HSV 

33 Kichler Hannelore Delina Border Collie 1037,15 1 3,15 1006,10

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      23

998,00
39,15

0
1

0
0

998,00
8,15

dis
sg3,15

ÖRV Pottendorf
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

42 Paulik Helmut Beautiful Border Collie 1025,80 2 0,00 1008,00

Jumping Open Large Gemischt:      40
Agility Open Large Gemischt:     dis

27,80
998,00

2
0

0
0

10,00
998,00

sg
dis

0,00

ÖRV HSV Aisttal

51 Hofer Kerstin Richcreek Kelpie 1028,91 2 0,00 1008,00

Jumping Open Large Gemischt:      41
Agility Open Large Gemischt:     dis

30,91
998,00

2
0

0
0

10,00
998,00

sg
dis

0,00

ÖGV HSC 

73 Ullrich Stefan Suki of Border Collie 1030,91 1 0,00 1008,01

Jumping Open Large Gemischt:      42
Agility Open Large Gemischt:     dis

32,91
998,00

1
0

1
0

10,00
998,00

sg
dis

0,00

SVÖ Korneuburg

50 Mladek Sonja Knox of Border Collie 1031,84 1 0,00 1008,01

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      26

998,00
33,84

0
1

0
1

998,00
10,00

dis
sg0,00

SVÖ Korneuburg

3 Flatz Birgit Simba MR 1039,90 0 5,90 1008,91

Jumping Open Large Gemischt:      43
Agility Open Large Gemischt:     dis

41,90
998,00

0
0

1
0

10,90
998,00

sg
dis

5,90

Hundefreunde 

65 Prenninger Elke Buddy Mischling 1040,46 1 6,46 1009,40

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      29

998,00
42,46

0
1

0
0

998,00
11,46

dis
sg6,46

Örv Steinerkirchen

67 Greiner Alexander Istari von Belgischer 1026,80 3 0,00 1013,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      33

998,00
28,80

0
3

0
0

998,00
15,00

dis
sg0,00

SVÖ Korneuburg

15 Zosel Dieter Kira MR Bordercollie 1049,28 0 15,28 1013,20

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      35

998,00
51,28

0
0

0
0

998,00
15,28

dis
sg15,28

Agility bei Erwin

74 Curin Manuela Lennox Luis Malinois 1038,98 1 4,98 1017,92

Jumping Open Large Gemischt:      45
Agility Open Large Gemischt:     dis

40,98
998,00

1
0

2
0

19,98
998,00

g
dis

4,98

ÖRV Pottendorf

80 Hecker Pascal Benjie/ Sheltie 1044,92 0 10,92 1018,92

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      37

998,00
46,92

0
0

0
2

998,00
20,92

dis
g10,92

HSV Nüziders

2 Simonyi Marta Anjo da Terrier Brasileiro 1051,26 1 17,26 1020,20

Jumping Open Large Gemischt:      46
Agility Open Large Gemischt:     dis

53,26
998,00

1
0

0
0

22,26
998,00

g
dis

17,26

ÖRV Neusiedl

22 Berger Dietmar Mr. Vain / Border Collie 1042,27 3 8,27 1026,21

Jumping Open Large Gemischt:      47
Agility Open Large Gemischt:     dis

44,27
998,00

3
0

1
0

28,27
998,00

b
dis

8,27

ÖGV Lustenau

1 Fitzthum Elisabeth Mawlch Hrvatski Ovcar 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Wiental

6 Landgraf Werner Liza´s Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

KVS

8 Gollop Erich Anja von Siberian Husky 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV-Pottendorf

10 Hagen Brigitte Ronja MR 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

Hundefreunde 

13 Ganzi Karl Heinz Ashley vom Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV HSV 

16 Schmid Manuela Amillia vom Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV HSV 
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

29 Soucek Daniela Rednalf one Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Bad Vöslau

35 Bauer Josef Ace of Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV HSV Aisttal

38 Wieser Stephanie Ally of Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV HSV Aisttal

39 Ludwig Ursula Dusty vom Australian 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Bad Vöslau

44 Horvath Philipp Chaplin von Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Bad Vöslau

45 Kauer Peter Soey of Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

SVÖ Korneuburg

52 Klein Roman Aireen Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

SVÖ Korneuburg

53 Meyer Michael Kira Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

Hundefreunde 

55 Hauer Harald Lad topdog Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Berndorf

56 Kränzl Sabrina Bel Amy of Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV Pottendorf

59 Baumgartner Thomas Angeldust's Australian 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV UIH Kundl

66 Heinzel Lara Kuno v. Österreichischer 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV Pottendorf

69 Brandl Angelika Dana Pumi 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

SVÖ Aigen-

72 King Karlheinz Cim Tervueren 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Lustenazu

78 Derka Christine Nanook Mischling 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Bad Vöslau

82 Neubauer Monika Gwen from Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Bad Vöslau

84 Thurnberger Ursula Cheno vom Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV 

85 Sonnberger Klaus Nightwish Australian 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV Schwertberg
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

87 Putz Alexandra Silvester of Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

SVÖ Steyr Gleink

90 Gollop Erich Black- Border Collie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV-Pottendorf

91 Buchberger Nicole Baika vom Magyar Vizsla 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

SVÖ Korneuburg

95 Heitmann Jens Ice of Flat Coated 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV HSV 

19 Bärtl Tobias Lock-Eye Border Collie 1996,00 0 0,00 1997,00

Jumping Open Large Gemischt:     dis
Agility Open Large Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
999,00

dis
ns

ÖGV Wiental

18 Göschl Amelie Buster Bracke X 1996,00 0 0,00 1998,00

Jumping Open Large Gemischt:      ns
Agility Open Large Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

999,00
999,00

ns
ns

ÖRV Neusiedl

26 Rohner Jörg James MR 1996,00 0 0,00 1998,00

Jumping Open Large Gemischt:      ns
Agility Open Large Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

999,00
999,00

ns
ns

Agility by Erwin

49 Mag. Altermann-Wolf Josephine- Border Collie 1996,00 0 0,00 1998,00

Jumping Open Large Gemischt:      ns
Agility Open Large Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

999,00
999,00

ns
ns

ÖGV Tattendorf

61 Landgraf Werner Liza´s Border Collie 1996,00 0 0,00 1998,00

Jumping Open Large Gemischt:      ns
Agility Open Large Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

999,00
999,00

ns
ns

KVS
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Rangliste Agility Open Large Gemischt

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Hans Neuhauser

Geschw.: 4,03 m/s

Zusatzrichter: Otto Frühwirth

145 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 36

55

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

ÖGV Wiental1 Minn Border Collie 0 0,000Novak Susanne 0,004,9129,53 v11 3

Agility by Erwin2 Hoss Border Collie 0 0,000Frick Lisa 0,004,8230,11 v79 3

SVÖ Korneuburg3 Kisses All Kelpie 0 0,000Zukal Andreas 0,004,7930,25 v60 3

ÖRV 4 Dina vom Border Collie 0 0,000Zaleschak Stefan 0,004,7830,32 v71 2

ÖRV Pottendorf5 Nirvana of Border Collie 0 0,000Fried Hans 0,004,7030,83 v12 3

ÖRV Am 6 Klyde-Kesh Border Collie 0 0,000Brunner Christina 0,004,6830,95 v83 3

SVÖ Korneuburg6 Twister of Border Collie 0 0,000Foglar Andrea 0,004,6830,95 v92 3

SVÖ Korneuburg8 Simba Australian 0 0,000Ullrich-Pansi Simone 0,004,6331,35 v75 3

ÖGV Tattendorf9 Chira von Border Collie 0 0,000Lorenz Christian 0,004,5931,58 v88 3

ÖGV Bad Vöslau10 Quidditsch Border Collie 0 0,000Enna Irene 0,004,5232,07 v81 3

Agility by Erwin11 Lana Bordercollie Mix 0 0,000Ender Lisa 0,004,3933,06 v31 3

ÖGV Tattendorf12 Liza´s Border Collie 0 0,000Hauk Friedrich 0,004,3533,37 v30 3

ÖRV Pottendorf13 Victory of Border Collie 0 0,000Hauser Sabrina 0,004,3233,54 v14 2

Agility by Erwin14 Texas star Australien 0 0,000Bodemann Martin 0,004,3233,58 v36 1

ÖGV Tattendorf15 Duke Earl of Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,004,3133,62 v57 3

VHV Rankweil16 Xena Appenzeller- 0 4,470Breuss Marina 4,473,5840,47 v47 3

SVÖ Steyr Gleink17 Astra Border Collie 1 5,000Brandstetter Michaela 0,004,7630,48 v25 3

ÖGV Bad Vöslau18 Coco von Border Collie 1 5,000Bauer Gerhard 0,004,5431,97 v48 3

SVÖ Korneuburg19 Sean of Border Collie 1 5,000Klein Roman 0,004,5331,99 v34 3

SVÖ Korneuburg20 Scara of Border Collie 1 5,000Klomser Helmut 0,004,3833,13 v68 3

ÖRV Pottendorf21 Benyo of Border Collie 0 5,001Schachenhofer Sonja 0,004,1534,94 v86 3

ÖRV HSV 22 Nike Mischling 0 5,720Heitmann Angelika 5,723,4841,72 v40 3

ÖRV Pottendorf23 Delina Border Collie 1 8,150Kichler Hannelore 3,153,7039,15 sg33 1

SVÖ Steyr Gleink24 Ginga of Border Collie 2 10,000Brandstetter Michaela 0,004,8529,92 sg58 3

ÖRV 25 Luke of Border Collie 2 10,000Wöss Christian 0,004,5032,24 sg4 3

SVÖ Korneuburg26 Knox of Border Collie 1 10,001Mladek Sonja 0,004,2833,84 sg50 3

Pottendorf27 Lightspeed Borercollie 2 10,000Kohl Michael 0,004,2234,34 sg54 3

Agility by Erwin28 Emeya Australian 0 10,081Mittelberger Karin 5,083,5341,08 sg77 3

Örv Steinerkirchen29 Buddy Mischling 1 11,460Prenninger Elke 6,463,4142,46 sg65 2

SVÖ Krieglach-30 Kira Groenendael o. 1 13,631Karas Heimo 3,633,6639,63 sg96 3

ÖGV UIH Kundl31 Quanto Weißer 1 13,910Van Adrichem Carla 8,913,2344,91 sg93 3

ÖGV Bad Vöslau32 Templemoyl Border Collie 2 14,490Vesely Claudia 4,493,5840,49 sg63 2

SVÖ Korneuburg33 Istari von Belgischer 3 15,000Greiner Alexander 0,005,0328,80 sg67 3

Hundefreunde 34 Lana Mischrasse 2 15,001Seethaler Horst 0,004,0535,76 sg7 3

Agility bei Erwin35 Kira MR Bordercollie 0 15,280Zosel Dieter 15,282,8351,28 sg15 3

ÖGV Lustenau36 Mandy of Border Collie 2 20,002Grandl Gerald 0,004,0535,81 g20 3

HSV Nüziders37 Benjie/ Sheltie 0 20,922Hecker Pascal 10,923,0946,92 g80 3

ÖGV Wiental888 Mawlch Hrvatski Ovcar 0 0,000Fitzthum Elisabeth 0,000,000,00 dis1 1

ÖRV Neusiedl888 Anjo da Terrier Brasileiro 0 0,000Simonyi Marta 0,000,000,00 dis2 1

Hundefreunde 888 Simba MR 0 0,000Flatz Birgit 0,000,000,00 dis3 3

ÖGV Bad Vöslau888 Dino Devil Border Collie 0 0,000Mösinger Manfred 0,000,000,00 dis5 3

KVS888 Liza´s Border Collie 0 0,000Landgraf Werner 0,000,000,00 dis6 3

ÖRV-Pottendorf888 Anja von Siberian Husky 0 0,000Gollop Erich 0,000,000,00 dis8 3

VHV Bregenz888 Clan of Border Collie 0 0,000Plattner Monika 0,000,000,00 dis9 3

Hundefreunde 888 Ronja MR 0 0,000Hagen Brigitte 0,000,000,00 dis10 3

ÖRV HSV 888 Ashley vom Border Collie 0 0,000Ganzi Karl Heinz 0,000,000,00 dis13 3

ÖRV HSV 888 Amillia vom Border Collie 0 0,000Schmid Manuela 0,000,000,00 dis16 3
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

ÖRV HAZ 888 DB Daimony Australian 0 0,000Weiss Ilse 0,000,000,00 dis17 2

ÖGV Sattledt888 Boyd's Holländ. 0 0,000Eckl Corina 0,000,000,00 dis21 1

ÖGV Lustenau888 Mr. Vain / Border Collie 0 0,000Berger Dietmar 0,000,000,00 dis22 2

ÖGV UIH Kundl888 Nando ohne 0 0,000Widauer Hans-Peter 0,000,000,00 dis23 3

ÖGV Wienerwald888 Ledge Rock Working Kelpie 0 0,000Kaiba Gabriele 0,000,000,00 dis24 3

ÖGV Bad Vöslau888 Mexx of Border Collie 0 0,000Enna Irene 0,000,000,00 dis27 3

ÖGV Sattledt888 Josephine Border Collie 0 0,000Bauer Anke 0,000,000,00 dis28 3

ÖGV Bad Vöslau888 Rednalf one Border Collie 0 0,000Soucek Daniela 0,000,000,00 dis29 3

ÖGV 888 Amy von Appenzeller 0 0,000Karasek Herbert 0,000,000,00 dis32 1

ÖRV HSV Aisttal888 Ace of Border Collie 0 0,000Bauer Josef 0,000,000,00 dis35 3

ÖGV Lustenau888 Gino von Border Collie 0 0,000Grandl Gerald 0,000,000,00 dis37 3

ÖRV HSV Aisttal888 Ally of Border Collie 0 0,000Wieser Stephanie 0,000,000,00 dis38 3

ÖGV Bad Vöslau888 Dusty vom Australian 0 0,000Ludwig Ursula 0,000,000,00 dis39 3

Agility by Erwin888 Joy Border/Aussie 0 0,000Woblistin Rainer 0,000,000,00 dis41 3

ÖRV HSV Aisttal888 Beautiful Border Collie 0 0,000Paulik Helmut 0,000,000,00 dis42 3

ÖGV Wienerwald888 Lightspeed Border Collie 0 0,000Lukas-Wildmann Marion 0,000,000,00 dis43 3

ÖGV Bad Vöslau888 Chaplin von Border Collie 0 0,000Horvath Philipp 0,000,000,00 dis44 2

SVÖ Korneuburg888 Soey of Border Collie 0 0,000Kauer Peter 0,000,000,00 dis45 3

VHV Bregenz888 Leo Mischling 0 0,000Alibegovic Danijela 0,000,000,00 dis46 3

ÖGV HSC 888 Richcreek Kelpie 0 0,000Hofer Kerstin 0,000,000,00 dis51 3

SVÖ Korneuburg888 Aireen Border Collie 0 0,000Klein Roman 0,000,000,00 dis52 3

Hundefreunde 888 Kira Border Collie 0 0,000Meyer Michael 0,000,000,00 dis53 3

ÖGV Berndorf888 Lad topdog Border Collie 0 0,000Hauer Harald 0,000,000,00 dis55 1

ÖRV Pottendorf888 Bel Amy of Border Collie 0 0,000Kränzl Sabrina 0,000,000,00 dis56 3

ÖGV UIH Kundl888 Angeldust's Australian 0 0,000Baumgartner Thomas 0,000,000,00 dis59 2

ÖRV Pottendorf888 Kim of Border Collie 0 0,000Schachenhofer Sonja 0,000,000,00 dis62 3

Agility by Erwin888 Indiana Working Kelpie 0 0,000Frick Lisa 0,000,000,00 dis64 3

ÖRV Pottendorf888 Kuno v. Österreichischer 0 0,000Heinzel Lara 0,000,000,00 dis66 3

SVÖ Aigen-888 Dana Pumi 0 0,000Brandl Angelika 0,000,000,00 dis69 3

ÖGV Bad Vöslau888 Lucky Luke Malinois 0 0,000Mandl Helene 0,000,000,00 dis70 3

ÖGV Lustenazu888 Cim Tervueren 0 0,000King Karlheinz 0,000,000,00 dis72 3

SVÖ Korneuburg888 Suki of Border Collie 0 0,000Ullrich Stefan 0,000,000,00 dis73 3

ÖRV Pottendorf888 Lennox Malinois 0 0,000Curin Manuela 0,000,000,00 dis74 3

Hundefreunde 888 Sunshine Mischling 0 0,000Moder Ursula 0,000,000,00 dis76 2

ÖGV Bad Vöslau888 Nanook Mischling 0 0,000Derka Christine 0,000,000,00 dis78 1

ÖGV Bad Vöslau888 Gwen from Border Collie 0 0,000Neubauer Monika 0,000,000,00 dis82 2

ÖRV 888 Cheno vom Border Collie 0 0,000Thurnberger Ursula 0,000,000,00 dis84 3

ÖRV Schwertberg888 Nightwish Australian 0 0,000Sonnberger Klaus 0,000,000,00 dis85 2

SVÖ Steyr Gleink888 Silvester of Border Collie 0 0,000Putz Alexandra 0,000,000,00 dis87 3

ÖGV Bad Vöslau888 Silver Australian 0 0,000Ludwig Vanessa 0,000,000,00 dis89 3

ÖRV-Pottendorf888 Black- Border Collie 0 0,000Gollop Erich 0,000,000,00 dis90 1

SVÖ Korneuburg888 Baika vom Magyar Vizsla 0 0,000Buchberger Nicole 0,000,000,00 dis91 3

ÖRV Graz-888 Western Australian 0 0,000Anna Schober 0,000,000,00 dis94 2

ÖRV HSV 888 Ice of Flat Coated 0 0,000Heitmann Jens 0,000,000,00 dis95 3

SVÖ Korneuburg888 Rory of Border Collie 0 0,000Mladek Sonja 0,000,000,00 dis97 3

ÖRV Neusiedl999 Buster Bracke X 0 0,000Göschl Amelie 0,000,000,00 ns18 3

ÖGV Wiental999 Lock-Eye Border Collie 0 0,000Bärtl Tobias 0,000,000,00 ns19 3

Agility by Erwin999 James MR 0 0,000Rohner Jörg 0,000,000,00 ns26 3

ÖGV Tattendorf999 Josephine- Border Collie 0 0,000Mag. Altermann-Wolf 0,000,000,00 ns49 3

KVS999 Liza´s Border Collie 0 0,000Landgraf Werner 0,000,000,00 ns61 2
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Anzahl gestartete Teams: 92

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 5 (5,15%)

55 (56,70%)

0 (0,00%)

2 (2,06%)

13 (13,40%)

22 (22,68%) Schnellste Zeit: 28,80 sec

5,03 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Open Large Gemischt

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Otto Frühwirth

Geschw.: 3,86 m/s

139 Large 1, 2, 3 36

54

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Agility by Erwin1 Hoss Border Collie 0 0,000Frick Lisa 0,005,3925,77 v79 3

Agility by Erwin2 Indiana Working Kelpie 0 0,000Frick Lisa 0,005,1027,26 v64 3

ÖGV Bad Vöslau3 Mexx of Border Collie 0 0,000Enna Irene 0,004,9428,16 v27 3

ÖGV Sattledt4 Josephine Border Collie 0 0,000Bauer Anke 0,004,9228,26 v28 3

ÖGV Lustenau5 Mandy of Border Collie 0 0,000Grandl Gerald 0,004,7729,14 v20 3

ÖGV Wienerwald6 Lightspeed Border Collie 0 0,000Lukas-Wildmann Marion 0,004,7529,26 v43 3

SVÖ Korneuburg7 Simba Australian 0 0,000Ullrich-Pansi Simone 0,004,7329,40 v75 3

ÖGV Tattendorf8 Chira von Border Collie 0 0,000Lorenz Christian 0,004,7029,57 v88 3

Agility by Erwin9 Joy Border/Aussie 0 0,000Woblistin Rainer 0,004,6629,81 v41 3

ÖRV Pottendorf10 Kim of Border Collie 0 0,000Schachenhofer Sonja 0,004,6130,18 v62 3

ÖGV Bad Vöslau11 Lucky Luke Malinois 0 0,000Mandl Helene 0,004,3432,02 v70 3

ÖGV UIH Kundl12 Nando ohne 0 0,000Widauer Hans-Peter 0,004,3032,35 v23 3

Pottendorf13 Lightspeed Borercollie 0 0,000Kohl Michael 0,004,2932,39 v54 3

ÖGV Tattendorf14 Duke Earl of Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,004,2532,73 v57 3

ÖGV Tattendorf15 Liza´s Border Collie 0 0,000Hauk Friedrich 0,004,1533,51 v30 3

ÖGV Wienerwald16 Ledge Rock Working Kelpie 0 0,000Kaiba Gabriele 0,004,1433,54 v24 3

Agility by Erwin17 Emeya Australian 0 0,000Mittelberger Karin 0,004,0634,27 v77 3

VHV Bregenz18 Leo Mischling 0 0,000Alibegovic Danijela 0,004,0234,54 v46 3

VHV Bregenz19 Clan of Border Collie 0 0,000Plattner Monika 0,004,0034,78 v9 3

SVÖ Krieglach-20 Kira Groenendael o. 0 0,000Karas Heimo 0,003,9635,08 v96 3

ÖRV HAZ 21 DB Daimony Australian 0 1,990Weiss Ilse 1,993,6637,99 v17 2

Hundefreunde 22 Sunshine Mischling 0 4,310Moder Ursula 4,313,4540,31 v76 2

ÖGV UIH Kundl23 Quanto Weißer 0 4,820Van Adrichem Carla 4,823,4140,82 v93 3

SVÖ Steyr Gleink24 Ginga of Border Collie 1 5,000Brandstetter Michaela 0,004,9528,06 v58 3

SVÖ Korneuburg25 Rory of Border Collie 1 5,000Mladek Sonja 0,004,8128,88 v97 3

ÖGV Bad Vöslau26 Coco von Border Collie 1 5,000Bauer Gerhard 0,004,6929,64 v48 3

ÖRV Graz-27 Western Australian 1 5,000Anna Schober 0,004,6529,87 v94 2

ÖGV Bad Vöslau28 Silver Australian 1 5,000Ludwig Vanessa 0,004,6130,14 v89 3

SVÖ Steyr Gleink29 Astra Border Collie 0 5,001Brandstetter Michaela 0,004,4331,37 v25 3

ÖGV Lustenau30 Gino von Border Collie 0 5,001Grandl Gerald 0,004,3931,69 v37 3

ÖGV Bad Vöslau31 Quidditsch Border Collie 1 5,000Enna Irene 0,004,3232,15 v81 3

ÖGV Sattledt32 Boyd's Holländ. 0 5,001Eckl Corina 0,004,2932,43 v21 1

ÖRV 33 Luke of Border Collie 0 5,001Wöss Christian 0,004,2133,05 v4 3

Hundefreunde 34 Lana Mischrasse 1 5,000Seethaler Horst 0,004,1733,30 v7 3

ÖRV Am 35 Klyde-Kesh Border Collie 0 5,001Brunner Christina 0,004,0334,53 v83 3

ÖGV Bad Vöslau36 Dino Devil Border Collie 0 5,001Mösinger Manfred 0,003,8935,75 v5 3

ÖGV 37 Amy von Appenzeller 1 5,460Karasek Herbert 0,463,8136,46 v32 1

VHV Rankweil38 Xena Appenzeller- 0 7,861Breuss Marina 2,863,5838,86 sg47 3

Agility by Erwin39 Texas star Australien 1 8,470Bodemann Martin 3,473,5239,47 sg36 1

ÖRV HSV Aisttal40 Beautiful Border Collie 2 10,000Paulik Helmut 0,005,0027,80 sg42 3

ÖGV HSC 41 Richcreek Kelpie 2 10,000Hofer Kerstin 0,004,5030,91 sg51 3

SVÖ Korneuburg42 Suki of Border Collie 1 10,001Ullrich Stefan 0,004,2232,91 sg73 3

Hundefreunde 43 Simba MR 0 10,901Flatz Birgit 5,903,3241,90 sg3 3

ÖGV Bad Vöslau44 Templemoyl Border Collie 3 16,610Vesely Claudia 1,613,7037,61 g63 2

ÖRV Pottendorf45 Lennox Malinois 1 19,982Curin Manuela 4,983,3940,98 g74 3

ÖRV Neusiedl46 Anjo da Terrier Brasileiro 1 22,260Simonyi Marta 17,262,6153,26 g2 1

ÖGV Lustenau47 Mr. Vain / Border Collie 3 28,271Berger Dietmar 8,273,1444,27 b22 2
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

ÖGV Wiental888 Mawlch Hrvatski Ovcar 0 0,000Fitzthum Elisabeth 0,000,000,00 dis1 1

KVS888 Liza´s Border Collie 0 0,000Landgraf Werner 0,000,000,00 dis6 3

ÖRV-Pottendorf888 Anja von Siberian Husky 0 0,000Gollop Erich 0,000,000,00 dis8 3

Hundefreunde 888 Ronja MR 0 0,000Hagen Brigitte 0,000,000,00 dis10 3

ÖGV Wiental888 Minn Border Collie 0 0,000Novak Susanne 0,000,000,00 dis11 3

ÖRV Pottendorf888 Nirvana of Border Collie 0 0,000Fried Hans 0,000,000,00 dis12 3

ÖRV HSV 888 Ashley vom Border Collie 0 0,000Ganzi Karl Heinz 0,000,000,00 dis13 3

ÖRV Pottendorf888 Victory of Border Collie 0 0,000Hauser Sabrina 0,000,000,00 dis14 2

Agility bei Erwin888 Kira MR Bordercollie 0 0,000Zosel Dieter 0,000,000,00 dis15 3

ÖRV HSV 888 Amillia vom Border Collie 0 0,000Schmid Manuela 0,000,000,00 dis16 3

ÖGV Wiental888 Lock-Eye Border Collie 0 0,000Bärtl Tobias 0,000,000,00 dis19 3

ÖGV Bad Vöslau888 Rednalf one Border Collie 0 0,000Soucek Daniela 0,000,000,00 dis29 3

Agility by Erwin888 Lana Bordercollie Mix 0 0,000Ender Lisa 0,000,000,00 dis31 3

ÖRV Pottendorf888 Delina Border Collie 0 0,000Kichler Hannelore 0,000,000,00 dis33 1

SVÖ Korneuburg888 Sean of Border Collie 0 0,000Klein Roman 0,000,000,00 dis34 3

ÖRV HSV Aisttal888 Ace of Border Collie 0 0,000Bauer Josef 0,000,000,00 dis35 3

ÖRV HSV Aisttal888 Ally of Border Collie 0 0,000Wieser Stephanie 0,000,000,00 dis38 3

ÖGV Bad Vöslau888 Dusty vom Australian 0 0,000Ludwig Ursula 0,000,000,00 dis39 3

ÖRV HSV 888 Nike Mischling 0 0,000Heitmann Angelika 0,000,000,00 dis40 3

ÖGV Bad Vöslau888 Chaplin von Border Collie 0 0,000Horvath Philipp 0,000,000,00 dis44 2

SVÖ Korneuburg888 Soey of Border Collie 0 0,000Kauer Peter 0,000,000,00 dis45 3

SVÖ Korneuburg888 Knox of Border Collie 0 0,000Mladek Sonja 0,000,000,00 dis50 3

SVÖ Korneuburg888 Aireen Border Collie 0 0,000Klein Roman 0,000,000,00 dis52 3

Hundefreunde 888 Kira Border Collie 0 0,000Meyer Michael 0,000,000,00 dis53 3

ÖGV Berndorf888 Lad topdog Border Collie 0 0,000Hauer Harald 0,000,000,00 dis55 1

ÖRV Pottendorf888 Bel Amy of Border Collie 0 0,000Kränzl Sabrina 0,000,000,00 dis56 3

ÖGV UIH Kundl888 Angeldust's Australian 0 0,000Baumgartner Thomas 0,000,000,00 dis59 2

SVÖ Korneuburg888 Kisses All Kelpie 0 0,000Zukal Andreas 0,000,000,00 dis60 3

Örv Steinerkirchen888 Buddy Mischling 0 0,000Prenninger Elke 0,000,000,00 dis65 2

ÖRV Pottendorf888 Kuno v. Österreichischer 0 0,000Heinzel Lara 0,000,000,00 dis66 3

SVÖ Korneuburg888 Istari von Belgischer 0 0,000Greiner Alexander 0,000,000,00 dis67 3

SVÖ Korneuburg888 Scara of Border Collie 0 0,000Klomser Helmut 0,000,000,00 dis68 3

SVÖ Aigen-888 Dana Pumi 0 0,000Brandl Angelika 0,000,000,00 dis69 3

ÖRV 888 Dina vom Border Collie 0 0,000Zaleschak Stefan 0,000,000,00 dis71 2

ÖGV Lustenazu888 Cim Tervueren 0 0,000King Karlheinz 0,000,000,00 dis72 3

ÖGV Bad Vöslau888 Nanook Mischling 0 0,000Derka Christine 0,000,000,00 dis78 1

HSV Nüziders888 Benjie/ Sheltie 0 0,000Hecker Pascal 0,000,000,00 dis80 3

ÖGV Bad Vöslau888 Gwen from Border Collie 0 0,000Neubauer Monika 0,000,000,00 dis82 2

ÖRV 888 Cheno vom Border Collie 0 0,000Thurnberger Ursula 0,000,000,00 dis84 3

ÖRV Schwertberg888 Nightwish Australian 0 0,000Sonnberger Klaus 0,000,000,00 dis85 2

ÖRV Pottendorf888 Benyo of Border Collie 0 0,000Schachenhofer Sonja 0,000,000,00 dis86 3

SVÖ Steyr Gleink888 Silvester of Border Collie 0 0,000Putz Alexandra 0,000,000,00 dis87 3

ÖRV-Pottendorf888 Black- Border Collie 0 0,000Gollop Erich 0,000,000,00 dis90 1

SVÖ Korneuburg888 Baika vom Magyar Vizsla 0 0,000Buchberger Nicole 0,000,000,00 dis91 3

SVÖ Korneuburg888 Twister of Border Collie 0 0,000Foglar Andrea 0,000,000,00 dis92 3

ÖRV HSV 888 Ice of Flat Coated 0 0,000Heitmann Jens 0,000,000,00 dis95 3

ÖRV Neusiedl999 Buster Bracke X 0 0,000Göschl Amelie 0,000,000,00 ns18 3

Agility by Erwin999 James MR 0 0,000Rohner Jörg 0,000,000,00 ns26 3

ÖGV Tattendorf999 Josephine- Border Collie 0 0,000Mag. Altermann-Wolf 0,000,000,00 ns49 3

KVS999 Liza´s Border Collie 0 0,000Landgraf Werner 0,000,000,00 ns61 2
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Anzahl gestartete Teams: 93

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 4 (4,12%)

46 (47,42%)

1 (1,03%)

3 (3,09%)

6 (6,19%)

37 (38,14%) Schnellste Zeit: 25,77 sec

5,39 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Kombinierte Rangliste

Jumping Open Medium Gemischt + Agility Open Medium Gemischt

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

Anzahl Teams: 35

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

1 207 Fenkart Katrin Chips Sheltie 62,29 0 0,00 0,000

Jumping Open Medium Gemischt:       3
Agility Open Medium Gemischt:       1

26,88
35,41

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Hundefreunde 

2 212 Almberger Claudia Choco Border Colli 78,86 0 3,07 3,070

Jumping Open Medium Gemischt:      11
Agility Open Medium Gemischt:       5

32,79
46,07

0
0

0
0

0,00
3,07

v
v

0,00
3,07

SVÖ Rheindelta 

3 204 Wehinger Peter Gandalf von Parson Russel 81,26 0 4,26 4,260

Jumping Open Medium Gemischt:      14
Agility Open Medium Gemischt:       3

36,83
44,43

0
0

0
0

2,83
1,43

v
v

2,83
1,43

Hundefreunde 

4 208 Meyer Katharina Biggy Gold Sheltie 61,76 1 0,00 5,000

Jumping Open Medium Gemischt:       1
Agility Open Medium Gemischt:       8

26,49
35,27

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Hundefreunde 

5 231 Matzik Heimo Ginger Black Sheltie 77,57 0 3,77 8,771

Jumping Open Medium Gemischt:       6
Agility Open Medium Gemischt:      11

30,80
46,77

0
0

0
1

0,00
8,77

v
sg

0,00
3,77

ÖGV Bad Vöslau

6 205 Fitzthum Elisabeth Ernest vom engl Cocker 86,25 0 9,25 9,250

Jumping Open Medium Gemischt:      13
Agility Open Medium Gemischt:       9

36,40
49,85

0
0

0
0

2,40
6,85

v
sg

2,40
6,85

ÖGV Wiental

7 232 Baierl Ramona Luna o.A. 79,49 1 4,29 14,291

Jumping Open Medium Gemischt:       8
Agility Open Medium Gemischt:      16

32,20
47,29

0
1

0
1

0,00
14,29

v
sg

0,00
4,29

ÖGV Freistadt

8 206 Hauser Sabrina Bessy von Shetland 68,60 2 0,00 15,001

Jumping Open Medium Gemischt:      16
Agility Open Medium Gemischt:      12

28,54
40,06

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

ÖRV Pottendorf

9 218 Udy Kordula Tra Yerpa Tibet Terrier 94,75 0 17,75 17,750

Jumping Open Medium Gemischt:      15
Agility Open Medium Gemischt:      15

37,87
56,88

0
0

0
0

3,87
13,88

v
sg

3,87
13,88

SVÖ Kapfenberg-

10 228 Windbrechtinger Viennaline Sheltie 82,79 1 5,79 20,792

Jumping Open Medium Gemischt:      16
Agility Open Medium Gemischt:      16

35,19
47,60

0
1

1
1

6,19
14,60

sg
sg

1,19
4,60

ÖRV HSV 

11 220 Udy Kordula Tra Yerpa Tibet-Terrier 96,45 1 19,45 24,450

Jumping Open Medium Gemischt:      16
Agility Open Medium Gemischt:      14

41,57
54,88

1
0

0
0

12,57
11,88

sg
sg

7,57
11,88

SVÖ Kapfenberg-

12 223 Burtscher Silvia Sheila Sheltie 86,72 1 11,63 26,632

Jumping Open Medium Gemischt:       7
Agility Open Medium Gemischt:      16

32,09
54,63

0
1

0
2

0,00
26,63

v
b

0,00
11,63

Hundefreunde 

214 Schimpl Almut Ally (Top Sheltie 1024,71 0 0,00 998,000

Jumping Open Medium Gemischt:       2
Agility Open Medium Gemischt:     dis

26,71
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Wiental

200 Meyer Walter Amiga von Sheltie 1025,66 0 0,00 998,000

Jumping Open Medium Gemischt:       4
Agility Open Medium Gemischt:     dis

27,66
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

HSV Nüziders

230 Hinterleitner Martina Culzean Sheltie 1028,00 0 0,00 998,000

Jumping Open Medium Gemischt:       5
Agility Open Medium Gemischt:     dis

30,00
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖRV 

224 Tschachler Sabrina Gucci Mischling 1030,43 0 0,00 998,000

Jumping Open Medium Gemischt:       9
Agility Open Medium Gemischt:     dis

32,43
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

Kynologischer 
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

213 Fitzthum Elisabeth Yukon vom engl Cocker 1030,68 0 0,00 998,000

Jumping Open Medium Gemischt:      10
Agility Open Medium Gemischt:     dis

32,68
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Wiental

225 Steppan Gabi Lili Marleen o.A. 1031,50 0 0,00 998,000

Jumping Open Medium Gemischt:      12
Agility Open Medium Gemischt:     dis

33,50
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Wiental

211 Marion Auer Cora o.A. 1037,41 0 0,00 998,000

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:       2

998,00
39,41

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

ÖRV Graz-

226 Müller Helga Ronja (dorle Kooikerhondje 1043,24 0 2,24 1000,20

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:       4

998,00
45,24

0
0

0
0

998,00
2,24

dis
v2,24

Hundefreunde 

217 Steinwender Linda Bigi Beagle-Mix 1044,37 0 3,37 1001,30

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:       6

998,00
46,37

0
0

0
0

998,00
3,37

dis
v3,37

ÖGV Wiental

219 Loidold Brigitte Ruby OA 1045,08 0 4,08 1002,00

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:       7

998,00
47,08

0
0

0
0

998,00
4,08

dis
v4,08

ÖGV Sattledt

221 Purtscher Lukas Orora vom Sheltie 1027,54 0 0,00 1003,01

Jumping Open Medium Gemischt:      16
Agility Open Medium Gemischt:     dis

29,54
998,00

0
0

1
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

HSV Nüziders

222 Moosbrugger Nina TIKI / Sheltie 1043,92 0 2,92 1005,91

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:      10

998,00
45,92

0
0

0
1

998,00
7,92

dis
sg2,92

ÖGV Lustenau

229 Kleinrubatscher Sigrid Baco von Manchester 1035,16 1 3,16 1006,10

Jumping Open Medium Gemischt:      16
Agility Open Medium Gemischt:     dis

37,16
998,00

1
0

0
0

8,16
998,00

sg
dis

3,16

ÖGV UIH Kundl

203 Simonyi Marta Sofia do Terrier Brasileiro 1036,49 0 4,49 1007,41

Jumping Open Medium Gemischt:      16
Agility Open Medium Gemischt:     dis

38,49
998,00

0
0

1
0

9,49
998,00

sg
dis

4,49

ÖRV Neusiedl

215 Simonyi Marta Quarup do Terrier Brasileiro 1036,73 1 4,73 1007,70

Jumping Open Medium Gemischt:      16
Agility Open Medium Gemischt:     dis

38,73
998,00

1
0

0
0

9,73
998,00

sg
dis

4,73

ÖRV Neusiedl

233 Bauernfeind Christina Alina Mischling 1052,79 0 11,79 1009,70

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:      13

998,00
54,79

0
0

0
0

998,00
11,79

dis
sg11,79

Hundefreunde 

234 Dankl Chiara Aphrodite v. Kooikerhondje 1054,74 0 13,74 1016,71

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:      16

998,00
56,74

0
0

0
1

998,00
18,74

dis
g13,74

ÖGV Salzburg

209 Adami Elisabeth Oskar Amor Parson Jack 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

VHV Hörbranz

210 Strele Petra Enya von Tibet Terrier 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

Hundefreunde 

227 Marte Helga Bonito Sheltie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

HSV Nüziders

201 Hagen Georg Lucky MR 1996,00 0 0,00 1997,00

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
999,00

dis
ns

Hundefreunde 

202 Kirchmann Arthur Idefix Parson Jack 1996,00 0 0,00 1997,00

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
999,00

dis
ns

VHV Hörbranz
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

216 Pöhl Eveline "Bijou" - Berger des 1996,00 0 0,00 1997,00

Jumping Open Medium Gemischt:     dis
Agility Open Medium Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
999,00

dis
ns

SVÖ Weer
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Rangliste Agility Open Medium Gemischt

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Eva Waldmeier

Geschw.: 3,81 m/s

Zusatzrichter: Hans Neuhauser

164 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 43

65

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Hundefreunde 1 Chips Sheltie 0 0,000Fenkart Katrin 0,004,6335,41 v207 2

ÖRV Graz-2 Cora o.A. 0 0,000Marion Auer 0,004,1639,41 v211 3

Hundefreunde 3 Gandalf Parson Russel 0 1,430Wehinger Peter 1,433,6944,43 v204 3

Hundefreunde 4 Ronja (dorle Kooikerhondje 0 2,240Müller Helga 2,243,6345,24 v226 3

SVÖ Rheindelta 5 Choco Border Colli 0 3,070Almberger Claudia 3,073,5646,07 v212 3

ÖGV Wiental6 Bigi Beagle-Mix 0 3,370Steinwender Linda 3,373,5446,37 v217 3

ÖGV Sattledt7 Ruby OA 0 4,080Loidold Brigitte 4,083,4847,08 v219 2

Hundefreunde 8 Biggy Gold Sheltie 1 5,000Meyer Katharina 0,004,6535,27 v208 3

ÖGV Wiental9 Ernest vom engl Cocker 0 6,850Fitzthum Elisabeth 6,853,2949,85 sg205 3

ÖGV Lustenau10 TIKI / Sheltie 0 7,921Moosbrugger Nina 2,923,5745,92 sg222 3

ÖGV Bad Vöslau11 Ginger Sheltie 0 8,771Matzik Heimo 3,773,5146,77 sg231 3

ÖRV Pottendorf12 Bessy von Shetland 1 10,001Hauser Sabrina 0,004,0940,06 sg206 3

Hundefreunde 13 Alina Mischling 0 11,790Bauernfeind Christina 11,792,9954,79 sg233 3

SVÖ Kapfenberg-14 Tra Yerpa Tibet-Terrier 0 11,880Udy Kordula 11,882,9954,88 sg220 2

SVÖ Kapfenberg-15 Tra Yerpa Tibet Terrier 0 13,880Udy Kordula 13,882,8856,88 sg218 3

ÖGV Freistadt16 Luna o.A. 1 14,291Baierl Ramona 4,293,4747,29 sg232 3

ÖRV HSV 16 Viennaline Sheltie 1 14,601Windbrechtinger Gabriele 4,603,4547,60 sg228 2

ÖGV Salzburg16 Aphrodite Kooikerhondje 0 18,741Dankl Chiara 13,742,8956,74 g234 1

Hundefreunde 16 Sheila Sheltie 1 26,632Burtscher Silvia 11,633,0054,63 b223 3

HSV Nüziders888 Amiga von Sheltie 0 0,000Meyer Walter 0,000,000,00 dis200 3

ÖRV Neusiedl888 Sofia do Terrier Brasileiro 0 0,000Simonyi Marta 0,000,000,00 dis203 3

VHV Hörbranz888 Oskar Amor Parson Jack 0 0,000Adami Elisabeth 0,000,000,00 dis209 3

Hundefreunde 888 Enya von Tibet Terrier 0 0,000Strele Petra 0,000,000,00 dis210 3

ÖGV Wiental888 Yukon vom engl Cocker 0 0,000Fitzthum Elisabeth 0,000,000,00 dis213 1

ÖGV Wiental888 Ally (Top Sheltie 0 0,000Schimpl Almut 0,000,000,00 dis214 3

ÖRV Neusiedl888 Quarup do Terrier Brasileiro 0 0,000Simonyi Marta 0,000,000,00 dis215 3

HSV Nüziders888 Orora vom Sheltie 0 0,000Purtscher Lukas 0,000,000,00 dis221 3

Kynologischer 888 Gucci Mischling 0 0,000Tschachler Sabrina 0,000,000,00 dis224 3

ÖGV Wiental888 Lili Marleen o.A. 0 0,000Steppan Gabi 0,000,000,00 dis225 3

HSV Nüziders888 Bonito Sheltie 0 0,000Marte Helga 0,000,000,00 dis227 3

ÖGV UIH Kundl888 Baco von Manchester 0 0,000Kleinrubatscher Sigrid 0,000,000,00 dis229 2

ÖRV 888 Culzean Sheltie 0 0,000Hinterleitner Martina 0,000,000,00 dis230 3

Hundefreunde 999 Lucky MR 0 0,000Hagen Georg 0,000,000,00 ns201 3

VHV Hörbranz999 Idefix Parson Jack 0 0,000Kirchmann Arthur 0,000,000,00 ns202 3

SVÖ Weer999 "Bijou" - Berger des 0 0,000Pöhl Eveline 0,000,000,00 ns216 1

Anzahl gestartete Teams: 32

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 3 (8,57%)

13 (37,14%)

1 (2,86%)

1 (2,86%)

9 (25,71%)

8 (22,86%) Schnellste Zeit: 35,27 sec

4,65 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Open Medium Gemischt

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Hans Neuhauser

Geschw.: 3,79 m/s

129 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 34

52

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Hundefreunde 1 Biggy Gold Sheltie 0 0,000Meyer Katharina 0,004,8726,49 v208 3

ÖGV Wiental2 Ally (Top Sheltie 0 0,000Schimpl Almut 0,004,8326,71 v214 3

Hundefreunde 3 Chips Sheltie 0 0,000Fenkart Katrin 0,004,8026,88 v207 2

HSV Nüziders4 Amiga von Sheltie 0 0,000Meyer Walter 0,004,6627,66 v200 3

ÖRV 5 Culzean Sheltie 0 0,000Hinterleitner Martina 0,004,3030,00 v230 3

ÖGV Bad Vöslau6 Ginger Sheltie 0 0,000Matzik Heimo 0,004,1930,80 v231 3

Hundefreunde 7 Sheila Sheltie 0 0,000Burtscher Silvia 0,004,0232,09 v223 3

ÖGV Freistadt8 Luna o.A. 0 0,000Baierl Ramona 0,004,0132,20 v232 3

Kynologischer 9 Gucci Mischling 0 0,000Tschachler Sabrina 0,003,9832,43 v224 3

ÖGV Wiental10 Yukon vom engl Cocker 0 0,000Fitzthum Elisabeth 0,003,9532,68 v213 1

SVÖ Rheindelta 11 Choco Border Colli 0 0,000Almberger Claudia 0,003,9332,79 v212 3

ÖGV Wiental12 Lili Marleen o.A. 0 0,000Steppan Gabi 0,003,8533,50 v225 3

ÖGV Wiental13 Ernest vom engl Cocker 0 2,400Fitzthum Elisabeth 2,403,5436,40 v205 3

Hundefreunde 14 Gandalf Parson Russel 0 2,830Wehinger Peter 2,833,5036,83 v204 3

SVÖ Kapfenberg-15 Tra Yerpa Tibet Terrier 0 3,870Udy Kordula 3,873,4137,87 v218 3

ÖRV Pottendorf16 Bessy von Shetland 1 5,000Hauser Sabrina 0,004,5228,54 v206 3

HSV Nüziders16 Orora vom Sheltie 0 5,001Purtscher Lukas 0,004,3729,54 v221 3

ÖRV HSV 16 Viennaline Sheltie 0 6,191Windbrechtinger Gabriele 1,193,6735,19 sg228 2

ÖGV UIH Kundl16 Baco von Manchester 1 8,160Kleinrubatscher Sigrid 3,163,4737,16 sg229 2

ÖRV Neusiedl16 Sofia do Terrier Brasileiro 0 9,491Simonyi Marta 4,493,3538,49 sg203 3

ÖRV Neusiedl16 Quarup do Terrier Brasileiro 1 9,730Simonyi Marta 4,733,3338,73 sg215 3

SVÖ Kapfenberg-16 Tra Yerpa Tibet-Terrier 1 12,570Udy Kordula 7,573,1041,57 sg220 2

Hundefreunde 888 Lucky MR 0 0,000Hagen Georg 0,000,000,00 dis201 3

VHV Hörbranz888 Idefix Parson Jack 0 0,000Kirchmann Arthur 0,000,000,00 dis202 3

VHV Hörbranz888 Oskar Amor Parson Jack 0 0,000Adami Elisabeth 0,000,000,00 dis209 3

Hundefreunde 888 Enya von Tibet Terrier 0 0,000Strele Petra 0,000,000,00 dis210 3

ÖRV Graz-888 Cora o.A. 0 0,000Marion Auer 0,000,000,00 dis211 3

SVÖ Weer888 "Bijou" - Berger des 0 0,000Pöhl Eveline 0,000,000,00 dis216 1

ÖGV Wiental888 Bigi Beagle-Mix 0 0,000Steinwender Linda 0,000,000,00 dis217 3

ÖGV Sattledt888 Ruby OA 0 0,000Loidold Brigitte 0,000,000,00 dis219 2

ÖGV Lustenau888 TIKI / Sheltie 0 0,000Moosbrugger Nina 0,000,000,00 dis222 3

Hundefreunde 888 Ronja (dorle Kooikerhondje 0 0,000Müller Helga 0,000,000,00 dis226 3

HSV Nüziders888 Bonito Sheltie 0 0,000Marte Helga 0,000,000,00 dis227 3

Hundefreunde 888 Alina Mischling 0 0,000Bauernfeind Christina 0,000,000,00 dis233 3

ÖGV Salzburg888 Aphrodite Kooikerhondje 0 0,000Dankl Chiara 0,000,000,00 dis234 1

Anzahl gestartete Teams: 35

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

13 (37,14%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (14,29%)

17 (48,57%) Schnellste Zeit: 26,49 sec

4,87 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Kombinierte Rangliste

Jumping Open Small Gemischt + Agility Open Small Gemischt

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

Anzahl Teams: 37

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

1 301 Fried Hans Chili von der Shetland 65,28 0 0,00 0,000

Jumping Open Small Gemischt:       2
Agility Open Small Gemischt:       2

27,15
38,13

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

ÖRV Pottendorf

2 328 Faisthuber Karin Leila von Zwerpudel 70,16 1 0,00 5,000

Jumping Open Small Gemischt:       3
Agility Open Small Gemischt:       5

27,90
42,26

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

ÖGV 

3 315 Kronus Paul Antonia von Zwergpudel 73,07 1 0,08 5,080

Jumping Open Small Gemischt:       7
Agility Open Small Gemischt:       6

29,99
43,08

0
1

0
0

0,00
5,08

v
v

0,00
0,08

ÖRV HSV 

4 314 Pingitzer Antje Felix Mix 83,77 0 7,53 7,530

Jumping Open Small Gemischt:       9
Agility Open Small Gemischt:       7

33,24
50,53

0
0

0
0

0,00
7,53

v
sg

0,00
7,53

ÖGV Wiental

329 Brandstetter Lisa Celebrita z Sheltie 1023,42 0 0,00 998,000

Jumping Open Small Gemischt:       1
Agility Open Small Gemischt:     dis

25,42
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

SVÖ Steyr Gelink

316 Almberger Rene Ally Sheltie 1025,94 0 0,00 998,000

Jumping Open Small Gemischt:       4
Agility Open Small Gemischt:     dis

27,94
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

SVÖ Rheindelta 

322 Hofbeck Ute Indienne von Sheltie 1026,38 0 0,00 998,000

Jumping Open Small Gemischt:       5
Agility Open Small Gemischt:     dis

28,38
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Klagenfurt

317 Leidenfrost Anita Jackpot in Sheltie 1026,62 0 0,00 998,000

Jumping Open Small Gemischt:       6
Agility Open Small Gemischt:     dis

28,62
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

SVÖ Korneuburg

302 Ganzi Karl Heinz Borderline Sheltie 1028,55 0 0,00 998,000

Jumping Open Small Gemischt:       8
Agility Open Small Gemischt:     dis

30,55
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖRV HSV 

334 Petnig Wilma AURORA Parson Russell 1031,41 0 0,00 998,000

Jumping Open Small Gemischt:      10
Agility Open Small Gemischt:     dis

33,41
998,00

0
0

0
0

0,00
998,00

v
dis

0,00

ÖGV Lustenau

303 Hauser Sabrina Amber Shetland 1034,50 0 0,00 998,000

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:       1

998,00
36,50

0
0

0
0

998,00
0,00

dis
v0,00

ÖRV Pottendorf

335 Haas Mathilde Corina vom Zwergpudel 1032,16 0 0,16 998,160

Jumping Open Small Gemischt:      11
Agility Open Small Gemischt:     dis

34,16
998,00

0
0

0
0

0,16
998,00

v
dis

0,16

ÖGV Sattledt

306 BUDA Myriam Cleo (Batra Sheltie 1044,24 0 3,24 1001,20

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:       3

998,00
46,24

0
0

0
0

998,00
3,24

dis
v3,24

VHV Nüziders

324 Moosmann Peter Flo West Highland 1036,25 0 4,25 1002,20

Jumping Open Small Gemischt:      12
Agility Open Small Gemischt:     dis

38,25
998,00

0
0

0
0

4,25
998,00

v
dis

4,25

VHV Rankweil

308 Scheibenstock Monika Indira Sheltie 1045,26 0 4,26 1002,20

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:       4

998,00
47,26

0
0

0
0

998,00
4,26

dis
v4,26

SVÖ Rheindelta 

318 Weich Silke Beautiful Sheltie 1027,81 0 0,00 1003,01

Jumping Open Small Gemischt:      13
Agility Open Small Gemischt:     dis

29,81
998,00

0
0

1
0

5,00
998,00

v
dis

0,00

ÖDK Linz
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

321 Theuretzbacher Tonja Reggae Zwergpudel 1045,21 0 4,21 1007,21

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:       8

998,00
47,21

0
0

0
1

998,00
9,21

dis
sg4,21

Agility by Erwin

331 Reis Helene Orchidee of Sheltie 1050,28 0 9,28 1007,20

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:       9

998,00
52,28

0
0

0
0

998,00
9,28

dis
sg9,28

SVÖ Neunkirchen

313 Hinterleitner Martina Phelipe von Sheltie 1040,10 2 8,10 1016,10

Jumping Open Small Gemischt:      14
Agility Open Small Gemischt:     dis

42,10
998,00

2
0

0
0

18,10
998,00

g
dis

8,10

ÖRV 

300 Novak Susanne Jack Agent Shetland 1056,77 1 15,77 1018,70

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:      10

998,00
58,77

0
1

0
0

998,00
20,77

dis
g15,77

ÖGV Wiental

327 Hertenberger Inge Wee Wild Border Terrier 1056,26 2 15,26 1023,20

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:      11

998,00
58,26

0
2

0
0

998,00
25,26

dis
g15,26

ÖRV-HSV Gnesau

310 Feichtinger Yvonne Duke Mischling 1054,82 2 13,82 1026,81

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:      12

998,00
56,82

0
2

0
1

998,00
28,82

dis
b13,82

SVÖ Gmunden-

304 Zosel Dieter Gina MR 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

Agility bei Erwin

307 Vogt Belinda Iesco of Sheltie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

Agility by Erwin

309 Nemec Iris Shiva Französische 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Ebreichsdorf

311 Hofbeck Ute Illusion Black Sheltie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV-Klagenfurt

312 Hertenberger Inge Julie of Border Terrier 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV-HSV Gnesau

319 Kronus Martina Claire vom Zwergpudel 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV HSV 

320 Gorisek Harald Jeremy Zwergpudel 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

SVÖ Rheindelta

323 Fenkart Judith Kalle (Bonito- Sheltie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

Hundefreunde 

325 Hinterleitner Arnold Oliver von Sheltie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV 

326 Wehinger Margret Lara Mischling 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

Hundefreunde 

330 Riegler Karin Quendolin of Shetland 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV Pottendorf

332 Breitwieser Walter Bentley of Sheltie 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖRV 
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
Fehler

333 Bruckmüller Maria Montana‘s Shetland 1996,00 0 0,00 1996,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:     dis

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
998,00

dis
dis

ÖGV Wiental

305 Fenkart Monika Amy (Glory Sheltie 1996,00 0 0,00 1997,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
999,00

dis
ns

Hundefreunde 

336 Hofbeck Ute Utopia Black Sheltie 1996,00 0 0,00 1997,00

Jumping Open Small Gemischt:     dis
Agility Open Small Gemischt:      ns

998,00
998,00

0
0

0
0

998,00
999,00

dis
ns

ÖGV Klagenfurt
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Rangliste Agility Open Small Gemischt

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Eva Waldmeier

Geschw.: 3,81 m/s

Zusatzrichter: Hans Neuhauser

164 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 43

65

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

ÖRV Pottendorf1 Amber Shetland 0 0,000Hauser Sabrina 0,004,4936,50 v303 3

ÖRV Pottendorf2 Chili von Shetland 0 0,000Fried Hans 0,004,3038,13 v301 3

VHV Nüziders3 Cleo (Batra Sheltie 0 3,240BUDA Myriam 3,243,5546,24 v306 3

SVÖ Rheindelta 4 Indira Sheltie 0 4,260Scheibenstock Monika 4,263,4747,26 v308 3

ÖGV 5 Leila von Zwerpudel 1 5,000Faisthuber Karin 0,003,8842,26 v328 3

ÖRV HSV 6 Antonia von Zwergpudel 1 5,080Kronus Paul 0,083,8143,08 v315 3

ÖGV Wiental7 Felix Mix 0 7,530Pingitzer Antje 7,533,2550,53 sg314 3

Agility by Erwin8 Reggae Zwergpudel 0 9,211Theuretzbacher Tonja 4,213,4747,21 sg321 3

SVÖ Neunkirchen9 Orchidee of Sheltie 0 9,280Reis Helene 9,283,1452,28 sg331 2

ÖGV Wiental10 Jack Agent Shetland 1 20,770Novak Susanne 15,772,7958,77 g300 3

ÖRV-HSV Gnesau11 Wee Wild Border Terrier 2 25,260Hertenberger Inge 15,262,8158,26 g327 3

SVÖ Gmunden-12 Duke Mischling 2 28,821Feichtinger Yvonne 13,822,8956,82 b310 2

ÖRV HSV 888 Borderline Sheltie 0 0,000Ganzi Karl Heinz 0,000,000,00 dis302 3

Agility bei Erwin888 Gina MR 0 0,000Zosel Dieter 0,000,000,00 dis304 3

Agility by Erwin888 Iesco of Sheltie 0 0,000Vogt Belinda 0,000,000,00 dis307 3

ÖGV Ebreichsdorf888 Shiva Französische 0 0,000Nemec Iris 0,000,000,00 dis309 1

ÖGV-Klagenfurt888 Illusion Sheltie 0 0,000Hofbeck Ute 0,000,000,00 dis311 3

ÖRV-HSV Gnesau888 Julie of Border Terrier 0 0,000Hertenberger Inge 0,000,000,00 dis312 3

ÖRV 888 Phelipe von Sheltie 0 0,000Hinterleitner Martina 0,000,000,00 dis313 2

SVÖ Rheindelta 888 Ally Sheltie 0 0,000Almberger Rene 0,000,000,00 dis316 3

SVÖ Korneuburg888 Jackpot in Sheltie 0 0,000Leidenfrost Anita 0,000,000,00 dis317 3

ÖDK Linz888 Beautiful Sheltie 0 0,000Weich Silke 0,000,000,00 dis318 3

ÖRV HSV 888 Claire vom Zwergpudel 0 0,000Kronus Martina 0,000,000,00 dis319 3

SVÖ Rheindelta888 Jeremy Zwergpudel 0 0,000Gorisek Harald 0,000,000,00 dis320 2

ÖGV Klagenfurt888 Indienne Sheltie 0 0,000Hofbeck Ute 0,000,000,00 dis322 3

Hundefreunde 888 Kalle Sheltie 0 0,000Fenkart Judith 0,000,000,00 dis323 1

VHV Rankweil888 Flo West Highland 0 0,000Moosmann Peter 0,000,000,00 dis324 3

ÖRV 888 Oliver von Sheltie 0 0,000Hinterleitner Arnold 0,000,000,00 dis325 3

Hundefreunde 888 Lara Mischling 0 0,000Wehinger Margret 0,000,000,00 dis326 2

SVÖ Steyr Gelink888 Celebrita z Sheltie 0 0,000Brandstetter Lisa 0,000,000,00 dis329 3

ÖRV Pottendorf888 Quendolin Shetland 0 0,000Riegler Karin 0,000,000,00 dis330 3

ÖRV 888 Bentley of Sheltie 0 0,000Breitwieser Walter 0,000,000,00 dis332 3

ÖGV Wiental888 Montana‘s Shetland 0 0,000Bruckmüller Maria 0,000,000,00 dis333 3

ÖGV Lustenau888 AURORA Parson Russell 0 0,000Petnig Wilma 0,000,000,00 dis334 3

ÖGV Sattledt888 Corina vom Zwergpudel 0 0,000Haas Mathilde 0,000,000,00 dis335 3

Hundefreunde 999 Amy (Glory Sheltie 0 0,000Fenkart Monika 0,000,000,00 ns305 3

ÖGV Klagenfurt999 Utopia Sheltie 0 0,000Hofbeck Ute 0,000,000,00 ns336 3
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Anzahl gestartete Teams: 35

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (5,41%)

23 (62,16%)

1 (2,70%)

2 (5,41%)

3 (8,11%)

6 (16,22%) Schnellste Zeit: 36,50 sec

4,49 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Open Small Gemischt

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Hans Neuhauser

Geschw.: 3,79 m/s

129 Large 1, 2, 3; Small 1, 2, 3; Medium 1, 2, 3 34

52

Staatsmeisterschaft Einzel 2010

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

SVÖ Steyr Gelink1 Celebrita z Sheltie 0 0,000Brandstetter Lisa 0,005,0725,42 v329 3

ÖRV Pottendorf2 Chili von Shetland 0 0,000Fried Hans 0,004,7527,15 v301 3

ÖGV 3 Leila von Zwerpudel 0 0,000Faisthuber Karin 0,004,6227,90 v328 3

SVÖ Rheindelta 4 Ally Sheltie 0 0,000Almberger Rene 0,004,6227,94 v316 3

ÖGV Klagenfurt5 Indienne Sheltie 0 0,000Hofbeck Ute 0,004,5528,38 v322 3

SVÖ Korneuburg6 Jackpot in Sheltie 0 0,000Leidenfrost Anita 0,004,5128,62 v317 3

ÖRV HSV 7 Antonia von Zwergpudel 0 0,000Kronus Paul 0,004,3029,99 v315 3

ÖRV HSV 8 Borderline Sheltie 0 0,000Ganzi Karl Heinz 0,004,2230,55 v302 3

ÖGV Wiental9 Felix Mix 0 0,000Pingitzer Antje 0,003,8833,24 v314 3

ÖGV Lustenau10 AURORA Parson Russell 0 0,000Petnig Wilma 0,003,8633,41 v334 3

ÖGV Sattledt11 Corina vom Zwergpudel 0 0,160Haas Mathilde 0,163,7834,16 v335 3

VHV Rankweil12 Flo West Highland 0 4,250Moosmann Peter 4,253,3738,25 v324 3

ÖDK Linz13 Beautiful Sheltie 0 5,001Weich Silke 0,004,3329,81 v318 3

ÖRV 14 Phelipe von Sheltie 2 18,100Hinterleitner Martina 8,103,0642,10 g313 2

ÖGV Wiental888 Jack Agent Shetland 0 0,000Novak Susanne 0,000,000,00 dis300 3

ÖRV Pottendorf888 Amber Shetland 0 0,000Hauser Sabrina 0,000,000,00 dis303 3

Agility bei Erwin888 Gina MR 0 0,000Zosel Dieter 0,000,000,00 dis304 3

Hundefreunde 888 Amy (Glory Sheltie 0 0,000Fenkart Monika 0,000,000,00 dis305 3

VHV Nüziders888 Cleo (Batra Sheltie 0 0,000BUDA Myriam 0,000,000,00 dis306 3

Agility by Erwin888 Iesco of Sheltie 0 0,000Vogt Belinda 0,000,000,00 dis307 3

SVÖ Rheindelta 888 Indira Sheltie 0 0,000Scheibenstock Monika 0,000,000,00 dis308 3

ÖGV Ebreichsdorf888 Shiva Französische 0 0,000Nemec Iris 0,000,000,00 dis309 1

SVÖ Gmunden-888 Duke Mischling 0 0,000Feichtinger Yvonne 0,000,000,00 dis310 2

ÖGV-Klagenfurt888 Illusion Sheltie 0 0,000Hofbeck Ute 0,000,000,00 dis311 3

ÖRV-HSV Gnesau888 Julie of Border Terrier 0 0,000Hertenberger Inge 0,000,000,00 dis312 3

ÖRV HSV 888 Claire vom Zwergpudel 0 0,000Kronus Martina 0,000,000,00 dis319 3

SVÖ Rheindelta888 Jeremy Zwergpudel 0 0,000Gorisek Harald 0,000,000,00 dis320 2

Agility by Erwin888 Reggae Zwergpudel 0 0,000Theuretzbacher Tonja 0,000,000,00 dis321 3

Hundefreunde 888 Kalle Sheltie 0 0,000Fenkart Judith 0,000,000,00 dis323 1

ÖRV 888 Oliver von Sheltie 0 0,000Hinterleitner Arnold 0,000,000,00 dis325 3

Hundefreunde 888 Lara Mischling 0 0,000Wehinger Margret 0,000,000,00 dis326 2

ÖRV-HSV Gnesau888 Wee Wild Border Terrier 0 0,000Hertenberger Inge 0,000,000,00 dis327 3

ÖRV Pottendorf888 Quendolin Shetland 0 0,000Riegler Karin 0,000,000,00 dis330 3

SVÖ Neunkirchen888 Orchidee of Sheltie 0 0,000Reis Helene 0,000,000,00 dis331 2

ÖRV 888 Bentley of Sheltie 0 0,000Breitwieser Walter 0,000,000,00 dis332 3

ÖGV Wiental888 Montana‘s Shetland 0 0,000Bruckmüller Maria 0,000,000,00 dis333 3

ÖGV Klagenfurt888 Utopia Sheltie 0 0,000Hofbeck Ute 0,000,000,00 dis336 3
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KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Anzahl gestartete Teams: 37

Statistik:
Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

23 (62,16%)

0 (0,00%)

1 (2,70%)

0 (0,00%)

13 (35,14%) Schnellste Zeit: 25,42 sec

5,07 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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